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Odstraňovač vteřinových lepidel

• Žádné zbytky - snadno odstraní veškeré zbytky lepidla

      

       

      
      
• Vysoká kompatibilita s materiály, použitelná na 
   téměř všech površích bez poškození

• Široká škála aplikací - pro odstraňování lepidla

 z rukou, čalounění, z plastů atd.

 Rozsah použití

Výhody

• Elektrický a elektronický průmysl
• Výroba osvětlovací techniky
• Zpracování kovů
• Automotive
• Modelování
• Nábytkářský průmysl a mnoho dalších

 Technické údaje

    
 
 

 

Základ
Konzistence

Zápach

Hustota

Viskozita při 20 °C 
Bod varu

Bod vzplanutí 
Teplota vzplanutí 
Tlak páry

WGK

Aceton 
tekutá

typický 
0,82g/cm³ 
0,98 mPas.s 
+ 56°C

- 19°C

+ 460°C

247 hPa

1

Kat.číslo 

951148

Název Objem Balení
Lahvička s aplikátorem

iwetec.cz / dpparts.cz


